
 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII –AMBITO TERRITORIALE di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

Prot. e data (vedasi segnatura)      

 

 Oggetto: rettifica trasferimento personale docente Scuola Secondaria II grado a.s.2017/2018.  

 

 

      IL DIRIGENTE  

 

VISTO    il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente,  

educativo e A.T.A per l’ a.s. 2017/2018, sottoscritto in data 11 aprile 2017;  

VISTA    l’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017; 

VISTO    il decreto del Dirigente Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto n. 

4967 del 21/04/2015, con il quale, a seguito dell’entrata in vigore del D.M.n.925 del 

18 dicembre 2014, vengono delegate agli Uffici Scolastici Territoriali le funzioni 

relative ai movimenti del personale della scuola;  

VISTO    il decreto n. 7783 del 20/07/2017 di questo Ufficio Scolastico Provinciale con cui 

sono stati pubblicati i movimenti del personale docente della scuola Secondaria di II 

grado per l’anno scolastico 2017/2018; 

RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alla rettifica di errori materiali accertati in 

questa provincia, dopo la pubblicazione delle succitate operazioni di mobilità;  

 

 

           DECRETA 

  

Per le motivazioni sopraesposte, si dispone l’annullamento dei movimenti del personale 

docente della Scuola Secondaria di II grado di seguito elencato: 

 

VENTURA ROSAMARIA nt. 24/11/1966– classe di concorso A046 Scienze Giuridico-

Economiche 

Docente di cui all’art.2 comma 3 del CCNI (esubero nazionale) 

Ambito di Destinazione: Lombardia Ambito 0020 

Revocato dall’ambito di destinazione: Lombardia 0020, 

Disposto titolarità all’Ufficio   Scolastico Provinciale di Vicenza (VIIS000VA8) 

 

MARCHETTI MARTA nt. 04/10/1981 –classe di concorso AB24 Lingua e cultura straniera 

Inglese II grado 

Scuola precedente titolarità: I.S. Masotto VIIS00400E 

Scuola di destinazione: L.S. Quadri VIPS05000N      

Revocato da scuola di destinazione: L.S. Quadri VIPS05000N e ripristino titolarità all’ I.S.  

Disposto titolarità all’I.S. Masotto VIIS00400E (COE h11 IS Masotto VIIS00400E + h7 IS 

Lonigo VIIS01100N) 

 

DALLA RIVA FABIENNE OLGA nt. 19/05/1953 – classe di concorso BA02 Conversazione 

lingua straniera Francese 

Ambito precedente titolarità: VENETO Ambito0006 

Scuola di destinazione: LC Corradini VIPC02000P 

Revocato da scuola di destinazione: LC Corradini VIPC02000P  

Disposto  titolarità VENETO Ambito0006 

 

 

 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0008015.25-07-2017



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CASTELLO SILVIA nt.18/01/1968 –classe di concorso AB24 Lingua e cultura straniera 

Inglese II grado 

Scuola precedente titolarità: IM Fogazzaro VIPM010008 

Scuola di destinazione: ITI Rossi VITF02000X 

Revocato scuola di destinazione: ITI Rossi VITF02000X 

Disposto e assegnazione nuova titolarità ITCG A.Ceccato VITD02000N 

 

MANCINI VALERIA nt. 06/08/1692-classe di concorso A022 Italiano Storia Geografia                                                           

I grado 

Scuola precedente titolarità: SMS Muttoni VIMM86101G 

Scuola di destinazione: ITE Fusinieri VITD010003 

Revocato scuola di destinazione: ITE Fusinieri VITD010003 

Disposto precedente titolarità SMS Muttoni VIMM86101G  

 

I Dirigenti degli Ambiti Territoriali in indirizzo e i Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare 

il presente provvedimento ai docenti interessati, avendo cura di far pervenire allo scrivente 

Ufficio gli estremi della avvenuta notifica. 

 

 

 

           IL DIRIGENTE 

Dr. Giorgio Corà 

 

 

 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Teresa Dal Bello – Area 4 ORMR Scuole Secondarie 
Referente: Luca Toniolo 0444251131 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti della provincia: IS Masotto, IS Lonigo, ITCG Ceccato, SMS IC6 Vicenza 
                                                                          -Loro Sedi 
Al MEF  Ragioneria Territoriale dello Stato  - Vicenza 

Alle OO.SS. Comparto Scuola - Loro Sedi 
All’ UAT di Mantova                - Sede 
All’Albo/Urp                           - Sede     
 
 
 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 VoIP88923 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2017-07-25T08:26:41+0000
	CORA' GIORGIO




